O presente termo aditivo entra em vigor a partir da data de sua assinatura. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR: 

O presente Termo Aditivo terá a supressão do saldo dos itens, no percentual de 

18,10% (dezoito vírgula dez por cento), no valor de R$ 139.252,32 (cento e trinta e 

nove mil, duzentos e cinquenta e dois reais e trinta e dois centavos). 

CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente 

Termo Aditivo. 

Poder Executivo 
             Prefeitura Municipal de Novo Progresso